
FORNECEDORES

Dt. Pgto Vlr Pago Fornecedor Tipo de Licitação
04/01/2021 R$43,99 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/01/2021 R$175,29 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/01/2021 R$650,00 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/01/2021 R$650,00 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/01/2021 R$700,00 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/01/2021 R$1.514,49 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/01/2021 R$5.926,00 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/01/2021 R$40,28 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/01/2021 R$61,60 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/01/2021 R$161,36 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/01/2021 R$351,38 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/01/2021 R$135,50 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/01/2021 R$612,75 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/01/2021 R$612,75 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/02/2021 R$1.543,35 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/02/2021 R$8.109,00 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/02/2021 R$490,20 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/02/2021 R$490,20 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/02/2021 R$650,00 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/02/2021 R$650,00 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/02/2021 R$700,00 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/02/2021 R$117,78 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/02/2021 R$58,44 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/02/2021 R$135,50 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/02/2021 R$223,88 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/02/2021 R$612,75 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2021 R$1.493,13 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2021 R$8.814,00 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/03/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/03/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/03/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2021 R$52,33 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2021 R$159,52 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2021 R$167,40 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2021 R$612,75 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2021 R$1.550,00 WS CONSULTORES ASSOCIADOS S/C LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2021 R$1.550,00 WS CONSULTORES ASSOCIADOS S/C LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/03/2021 R$59,68 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/03/2021 R$135,50 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/04/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/04/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/04/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/04/2021 R$1.499,16 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/04/2021 R$1.300,00 ALLAN PATRIK CAMPOS DO CARMO DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/04/2021 R$1.300,00 BEATRIZ JARDIM DE ALMEIDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/04/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Relatório de Despesas 

Fundação Agência das Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, Capivari 
e Jundiaí
CNPJ: 11.513.961/0001-16
Exercício 2021
Fonte de Recurso: FEHIDRO - Royalties / Compensação Financeira



06/04/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/04/2021 R$1.300,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/04/2021 R$1.398,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/04/2021 R$58,24 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/04/2021 R$106,47 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/04/2021 R$119,26 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/04/2021 R$866,70 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/04/2021 R$299,39 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS INEXIGIBILIDADE
19/04/2021 R$3.100,00 WS CONSULTORES ASSOCIADOS S/C LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/04/2021 R$135,50 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/04/2021 R$866,70 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/04/2021 R$1.470,60 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/04/2021 R$1.800,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/05/2021 R$1.471,53 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/05/2021 R$4.650,00 WS CONSULTORES ASSOCIADOS S/C LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/05/2021 R$1.300,00 ALLAN PATRIK CAMPOS DO CARMO DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/05/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/05/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/05/2021 R$1.300,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/05/2021 R$1.300,00 BEATRIZ JARDIM DE ALMEIDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/05/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/05/2021 R$49,94 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/05/2021 R$612,75 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/05/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/05/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/05/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
13/05/2021 R$1.800,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/05/2021 R$132,23 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/05/2021 R$137,63 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS INEXIGIBILIDADE
20/05/2021 R$135,50 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/05/2021 R$490,20 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/05/2021 R$612,75 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
31/05/2021 R$490,20 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
31/05/2021 R$866,70 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/06/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/06/2021 R$1.300,00 ALLAN PATRIK CAMPOS DO CARMO DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/06/2021 R$1.300,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/06/2021 R$1.300,00 BEATRIZ JARDIM DE ALMEIDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/06/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/06/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/06/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/06/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/06/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/06/2021 R$1.526,76 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
14/06/2021 R$142,70 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
14/06/2021 R$165,63 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
14/06/2021 R$3.100,00 WS CONSULTORES ASSOCIADOS S/C LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/06/2021 R$1.550,00 WS CONSULTORES ASSOCIADOS S/C LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
21/06/2021 R$135,50 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
21/06/2021 R$201,44 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS INEXIGIBILIDADE
21/06/2021 R$1.800,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/06/2021 R$866,70 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/06/2021 R$1.148,33 BEATRIZ JARDIM DE ALMEIDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/06/2021 R$612,75 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/07/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/07/2021 R$1.300,00 ALLAN PATRIK CAMPOS DO CARMO DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/07/2021 R$1.300,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO



02/07/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/07/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/07/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/07/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/07/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/07/2021 R$1.512,30 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/07/2021 R$3.600,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/07/2021 R$87,84 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/07/2021 R$117,57 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/07/2021 R$133,49 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/07/2021 R$106,23 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS INEXIGIBILIDADE
19/07/2021 R$1.400,00 GABRIELA NERY DA SILVA DE MATTOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/07/2021 R$135,50 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/07/2021 R$866,70 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/07/2021 R$1.800,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/08/2021 R$1.513,26 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2021 R$867,00 LARISSA LUCIANETTI OLIVEIRA DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2021 R$1.300,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2021 R$2.383,33 ALLAN PATRIK CAMPOS DO CARMO DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/08/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/08/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/08/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/08/2021 R$106,99 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/08/2021 R$125,71 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/08/2021 R$203,25 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/08/2021 R$490,20 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/08/2021 R$722,25 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/09/2021 R$17,03 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS INEXIGIBILIDADE
03/09/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/09/2021 R$1.300,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/09/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/09/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/09/2021 R$1.300,00 LARISSA LUCIANETTI OLIVEIRA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/09/2021 R$1.516,17 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/09/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/09/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/09/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
13/09/2021 R$111,51 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
13/09/2021 R$127,15 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
13/09/2021 R$141,68 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/09/2021 R$86,44 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/09/2021 R$203,25 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/09/2021 R$1.400,00 GABRIELA NERY DA SILVA DE MATTOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/09/2021 R$722,25 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/10/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/10/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/10/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/10/2021 R$1.300,00 LARISSA LUCIANETTI OLIVEIRA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/10/2021 R$1.450,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/10/2021 R$1.516,92 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$72,20 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO



14/10/2021 R$131,20 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
14/10/2021 R$232,20 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/10/2021 R$175,12 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/10/2021 R$203,25 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/10/2021 R$144,45 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/10/2021 R$722,25 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/11/2021 R$1.512,99 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/11/2021 R$1.263,33 GIOVANNA SANTOS DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/11/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/11/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/11/2021 R$1.300,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/11/2021 R$1.300,00 LARISSA LUCIANETTI OLIVEIRA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/11/2021 R$1.450,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/11/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/11/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/11/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/11/2021 R$115,43 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/11/2021 R$167,47 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/11/2021 R$201,87 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/11/2021 R$817,88 AGÊNCIA DE TURISMO MONTE ALEGRE LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/11/2021 R$203,25 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/11/2021 R$1.765,43 AGÊNCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/11/2021 R$2.250,00 AGÊNCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/11/2021 R$144,45 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/11/2021 R$1.011,15 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/11/2021 R$1.393,99 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$699,69 ROMUALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$749,69 REINALDO LAVORENTI DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.300,00 PABLO CORDEIRO VACARI DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.300,00 GABRIEL ARANTES FERREIRA GUALDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.354,00 CAMILA PEREIRA RAMOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.354,00 MARIA MANOELA FERREIRA DA FONSE BICHEIRO DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.375,00 LARISSA LUCIANETTI OLIVEIRA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.450,00 AMANDA BRAZ FRITSCHE DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.450,00 GABRIEL SOBREIRA GOMES DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.450,67 GIOVANNA SANTOS DA SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$1.529,91 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RACZ CENTER DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$2.800,00 GABRIELA NERY DA SILVA DE MATTOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/12/2021 R$699,69 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
13/12/2021 R$139,88 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/12/2021 R$83,00 NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/12/2021 R$132,00 LOJA JÁ SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$203,25 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$225,00 EVOL COMÉRCIO, SERVIÇOS E IMPORTAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$264,12 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$305,26 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$1.011,15 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$2.107,19 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/12/2021 R$585,00 NAPOLI COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/12/2021 R$118,00 BELLIMP COM DE PROD DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/12/2021 R$144,45 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/12/2021 R$947,00 MUCCIO & MUCCIO LTDA EPP. DISPENSA DE LICITAÇÃO


